confirme le jugement entrepris pour le surplus,

condamne PERSONNE1.) aux frais de sa poursuite pénale en instance d’appel,
ces frais liquidés à 38,00 euros,

Au civil

réformant :

condamne PERSONNE1.) à payer à PERSONNE2.) et à PERSONNE3.) en
indemnisation du dommage matériel le montant de 7.500 (sept mille cinq cents)
euros avec les intérêts légaux à partir du 27 octobre 2021, jour des faits, jusqu’à
solde ;

confirme le jugement entrepris pour le surplus ;

condamne PERSONNE1.) aux frais occasionnés par la demande civile en instance
d’appel.

Par application des textes de loi cités par la juridiction de première instance en